di riparazione effettuata presso la Rete convenzionata si applica uno Scoperto del 10% con il minimo di € 500,00 
(euro cinquecento); 

b) senza riacquisto presso il medesimo Dealer di altro Autoveicolo, o con riparazione non effettuata presso la Rete 
convenzionata si applica uno Scoperto del 30% con il minimo di € 1.500,00 (euro millecinquecento). 

Cosa devo fare in caso di Sinistro? 

IN CASO DI SINISTRO 

Art. 6 – A CHI RIVOLGERSI IN CASO DI SINISTRO 
In caso di Sinistro occorre rivolgersi alle seguenti CENTRALI OPERATIVE a disposizione di tutti gli Assicurati: 
CENTRO ASSISTENZA CLIENTI ENABLIA – Via Roberto Bracco ,6, 20159 MILANO (Telefono +39 02 32065009;